违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

安徽英力电子科技股份有限公司 2021年年度报告全文

114

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 14,500 0 0 0

券商理财产品 自有资金 100 0 0 0

银行理财产品 自有资金 2,000 0 0 0

合计 16,600 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司积极推进向不特定对象发行可转换公司债券（以下简称“可转债”）3.4亿元的申报工作。

2021年9月28日，公司第二届董事会第三次会议、第二届监事会第三次会议，审议通过了《关于公司符合向不特定对象

发行可转换公司债券条件的议案》、《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券预案的议案》等议案。

2021年12月1日，公司收到深圳证券交易所出具的《关于受理安徽英力电子科技股份有限公司向不特定对象发行可转换

公司债券申请文件的通知》（深证上审〔2021〕490号），深交所对公司报送的向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书

及相关申请文件进行了核对，认为申请文件齐备，决定予以受理.

2022年1月25日，深圳证券交易所创业板上市委员会召开2022年第4次审议会议，对公司向不特定对象发行可转换公司债

券的申请进行了审核。根据会议审核结果，公司本次发行的申请符合发行条件、上市条件和信息披露要求。

安徽英力电子科技股份有限公司 2021年年度报告全文

115

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

安徽英力电子科技股份有限公司 2021年年度报告全文

116

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
99,000,

000

100.00

%

1,700,8

13
0 0

-1,700,8

13
0

99,000,

000
75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 8,055 0 0 -8,055 0 0 0.00%

3、其他内资持股
99,000,

000

100.00

%

1,688,2

23
0 0

-1,688,2

23
0

99,000,

000
75.00%

其中：境内法人持股
84,406,

512
85.26%

1,679,2

76
0 0

-1,679,2

76
0

84,406,

512
63.94%

境内自然人持

股

14,593,

488
14.74% 8,947 0 0 -8,947 0

14,593,

488
11.06%

4、外资持股 0 0.00% 4,535 0 0 -4,535 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 4,422 0 0 -4,422 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 113 0 0 -113 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00%
31,299,

187
0 0

1,700,8

13

33,000,

000

33,000,

000
25.00%

1、人民币普通股 0 0.00%
31,299,

187
0 0

1,700,8

13

33,000,

000

33,000,

000
25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
99,000,

000

100.00

%

33,000,

000
0 0 0

33,000,

000

132,00

0,000

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

①首次公开发行股份情况

安徽英力电子科技股份有限公司 2021年年度报告全文

117

经中国证券监督管理委员会《关于同意安徽英力电子科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕

353号）同意注册，安徽英力电子科技股份有限公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票33,000,000股，并于2021年3月

26日在深圳证券交易所创业板上市交易。首次公开发行前，公司总股本99,000,000股，首次公开发行股票完成后，公司总股